
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 54,220,994 52,635,884 1,585,110

200 세외수입 4,301,386 4,494,673 △193,287

210 경상적세외수입 3,400,697 3,541,993 △141,296

214 사업수입 473,509 616,065 △142,556

214-05 기타사업수입 473,509 616,065 △142,556

[ 경영수익사업 특별회계 ] 314,509 457,065 △142,556

< 농촌활력과 > 314,509 457,065 △142,556

○와인동굴 입장료 및 족욕체험 수입 233,067 263,067 △30,000

○무풍사과단지 운영 수입금 81,442 193,998 △112,556

233,067,000원

81,442,000원

216 이자수입 239,316 238,056 1,260

216-01 공공예금이자수입 224,941 224,941 0

[ 농어촌소득지원 특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 농업정책과 > 5,000 5,000 0

○농어촌소득지원자금 이자수입 5,000 5,000 05,000,000원

216-02 융자금회수이자수입 13,375 12,115 1,260

[ 농어촌소득지원 특별회계 ] 10,205 8,945 1,260

< 농업정책과 > 10,205 8,945 1,260

○농어촌소득지원자금 융자금 이자수입 10,205 8,945 1,260

― 2016년도분 2,015 1,635 380

― 2017년도분 3,610 2,730 880

― 2018년도분 4,580 4,580 0

2,015,650원

3,610,000원

4,580,000원

216-03 기타이자수입 1,000 1,000 0

[ 농어촌소득지원 특별회계 ] 1,000 1,000 0

< 농업정책과 > 1,000 1,000 0

○농어촌소득지원자금 기타이자수입 1,000 1,000 01,000,000원

220 임시적세외수입 810,689 862,680 △51,991

224 기타수입 712,911 764,902 △51,991

224-07 그외수입 712,911 764,902 △51,991

[ 수질개선 특별회계 ] 248,009 300,000 △51,991

< 맑은물사업소 > 248,009 300,000 △51,991

○원인자부담금 248,009 300,000 △51,991248,009,000원

500 보조금 29,746,333 28,927,413 818,920

510 국고보조금등 22,294,675 21,488,339 806,336

511 국고보조금등 22,294,675 21,488,339 806,336

511-01 국고보조금 10,430,876 9,624,540 806,336



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 특별회계 ] 8,893,000 8,087,000 806,000

< 맑은물사업소 > 8,893,000 8,087,000 806,000

○신대 농어촌마을 하수도증설사업 995,000 695,000 300,000

○치목 농어촌마을 하수도증설사업 451,000 251,000 200,000

○무풍면 하수처리시설 증설사업 2,287,000 1,987,000 300,000

○녹조우심지역 총인처리시설 운영 6,000 0 6,000

[ 의료급여기금 특별회계 ] 91,876 91,540 336

< 사회복지과 > 91,876 91,540 336

○의료급여관리사 인건비 지원 28,713 28,377 336

995,000,000원

451,000,000원

2,287,000,000원

6,000,000원

28,713,000원

511-03 기금 5,783,799 5,783,799 0

[ 수질개선 특별회계 ] 5,501,799 5,501,799 0

< 맑은물사업소 > 4,989,000 4,989,000 0

○환경기초시설설치 2,467,000 2,467,000 0

― 신대 농어촌마을 하수도증설사업 135,000 238,000 △103,000

― 치목 농어촌마을 하수도증설사업 189,000 86,000 103,000

135,000,000원

189,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 7,451,658 7,439,074 12,584

521 시ㆍ도비보조금등 7,451,658 7,439,074 12,584

521-01 시ㆍ도비보조금등 7,451,658 7,439,074 12,584

[ 수질개선 특별회계 ] 254,000 241,500 12,500

< 맑은물사업소 > 254,000 241,500 12,500

○무풍면 공공하수처리장 증설사업 98,000 85,500 12,500

[ 의료급여기금 특별회계 ] 31,016 30,932 84

< 사회복지과 > 31,016 30,932 84

○의료급여관리사 인건비 지원 7,178 7,094 84

98,000,000원

7,178,000원

700 보전수입등및내부거래 20,173,275 19,213,798 959,477

710 보전수입등 3,384,125 2,939,685 444,440

711 잉여금 1,722,606 1,722,606 0

711-01 순세계잉여금 1,722,606 1,722,606 0

[ 농어촌소득지원 특별회계 ] 772,890 772,890 0

< 농업정책과 > 772,890 772,890 0

○농어촌소득지원자금 순세계잉여금 772,890 772,890 0772,890,130원

713 융자금원금수입 1,657,110 1,212,670 444,440

713-01 민간융자금회수수입 1,657,110 1,212,670 444,440

[ 농어촌소득지원 특별회계 ] 1,339,810 895,370 444,440



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 농업정책과 > 1,339,810 895,370 444,440

○농어촌소득지원자금 융자금 원금 수입 1,339,810 895,370 444,440

― 2016년도분 403,130 327,030 76,100

― 2017년도분 361,000 273,000 88,000

― 2018년도분 575,680 295,340 280,340

403,130,000원

361,000,000원

575,680,000원

720 내부거래 16,789,150 16,274,113 515,037

721 전입금 16,403,855 16,274,113 129,742

721-03 기타회계전입금 16,403,855 16,274,113 129,742

[ 의료급여기금 특별회계 ] 292,975 293,233 △258

< 사회복지과 > 292,975 293,233 △258

○일반회계전입금 292,975 293,233 △258

[ 경영수익사업 특별회계 ] 130,000 0 130,000

< 농촌활력과 > 130,000 0 130,000

○일반회계 전입금 130,000 0 130,000

292,975,000원

130,000,000원

722 예탁금및예수금 385,295 0 385,295

722-03 예탁금원금회수수입 385,034 0 385,034

[ 주차장 특별회계 ] 385,034 0 385,034

< 산업경제과 > 385,034 0 385,034

○통합재정안정화기금 예탁금 원금 회수 385,034 0 385,034385,034,000원

722-04 예탁금이자수입 261 0 261

[ 주차장 특별회계 ] 261 0 261

< 산업경제과 > 261 0 261

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 261 0 261261,000원


